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Mustafa Kemal Paşa’nın Bandırma Vapuru ile Samsun’a 

Çıkışı ile başlayan Milli Mücadele’nin 100. Yıldönümünü 

yaşamaktan büyük bir gurur, onur ve heyecan duyuyoruz 

MERKEZ HAKKINDA 

Haliç Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma 
ve Uygulama Merkezi; 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 7. 
maddesinin (d) bendinin 2 numaralı alt bendi uyarınca 07.06.2001 
tarihinde kurulmuştur. 

Merkezimiz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi ile ilgili 
araştırma ve gelişmelerin yapılmasını sağlamak, Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi konularında konferanslar, seminerler ve kurslar ve 
diğer her tür ilmi toplantılar ve kongreler düzenlemek, kitap ve 
makale türünde yayınlarda bulunmak gibi amaçlarla kurulmuştur.  

 

 

MİLLİ MÜCADELE’NİN 100. 

YILDÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUZ! 

2019 yılı tüm ülkemizde, ülkemizin 

siyasi, eğitim ve kültür kurumlarında, 

yaşlısı genci ile Atatürk’ün halen 

yaşadığı Türk milletinin yüce sinesinde 

olduğu gibi Merkezimizde de büyük bir 

önem ve gurur ile 100. Yıldönümünde 

Milli Mücadele destanımızı andığımız, 

anlattığımız, araştırdığımız bir yıl oldu.  

İtilaf Devletlerinin hain işgallerine karşı 

topyekün milletin gücü ile başlayan ve 

devam eden Milli Mücadelemizi Ulu 

Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün başlattığı ve yönettiği siyasi 

ve askeri mücadeleler neticesinde ne 

büyük zorluklarla kazandığımızı; bu 

eşsiz mücadeleyle sömürgeci devletlere 

karşı bağımsızlığını ve haklarını  

kazanan dünya milletlerine nasıl bir 

ilham ve güç kaynağı olduğunu bir kez  

daha hatırladık. 
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 11 MART 2019 TARİHİNDE “İSTİKLÂL MARŞIMIZIN KABULÜ VE 

MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA” PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

  

Milli Mücadelemizin 100. 

Yıldönümünde İstiklâl Marşımızın hangi 

şartlar altında ortaya çıktığı,  milli 

şairimiz Mehmet Akif Ersoy tarafından 

yazılan şiirin T.B.M.M. tarafından nasıl 

kabul edildiği ve bu şiirin içeriğinin ne 

anlam ifade ettiği gibi değerli bilgilerin 

yanı sıra büyük bir sevgi ve rahmetle 

andığımız Mehmet Akif Ersoy’un edebi 

kişiliğini de Merkez Yönetim Kurulu 

Üyemiz olan Haliç Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölüm Başkanımız Sayın 

Prof. Dr. Birol EMİL bizlere  

“İstiklal Marşımız ve Mehmet Akif 

Ersoy” başlıklı konferansında şevkle 

aktardı. Ayrıca İstiklâl Marşımızı en 

güzel üslup ile bize okudu. 

Programımıza büyük ilgi gösteren 

öğrencilerimizin bu önemli milli 

günümüz hakkında kıymetli hocamızın 

verdiği değerli bilgileri hiç 

unutmamasını yürekten diliyoruz. 
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15 MART 2019 TARİHİNDE “ÇANAKKALE DESTANI” PROGRAMINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

   

             

18 Mart Çanakkale Deniz 

Zaferi Yıldönümü için 

hazırladığımız programda 

Merkez Müdürümüz Haliç 

Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi  Tarih Bölüm 

Başkanı Sayın  Dr. Öğr. Üy. 

Münevver Ebru ZEREN 

“Çanakkale Destanı” adlı 

konferansı vermiştir.  

Çanakkale Savaşlarının 

dünya tarihindeki yeri, 

önemi, adım adım kara ve 

deniz savaşlarının tarihleri ile 

mevzileri hakkında bilgilerin 

aktarıldığı konferans 

esnasında her zaman sevgi, 

saygı ve minnetle andığımız 

kahraman Çanakkale 

şehitlerimize ilişkin bazı 

anıların da aktarılması 

katılımcıları duygusal anlar 

yaşatmıştır.  
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26 MART 2019 TARİHİNDE “DOĞU TÜRKİSTANDA NELER OLUYOR?” 

ADLI KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

Merkezimizin Türk tarihi ve kültürü 

kapsamında verdiği konferanslar 

dahilinde planladığı güncel konulardan 

biri olan Çin’deki Doğu Türkistan 

gündemini anlamak ve takip etmek 

için davet ettiğimiz İstanbul 

Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları  

Enstitüsü Türk Tarihi Anabilim Dalı 

Başkanı ve İsa Yusuf Alptekin Vakfı 

Başkanı Sayın. Doç. Dr. Ömer KUL 

“Doğu Türkistan’da Neler 

Oluyor?” başlıklı konferansında 

aktardığı bilgilerle bizi Çin’in Türk 

kardeşlerimize uyguladığı ve artık tüm 

dünya tarafından bilinen ve kabul 

edilen asimilasyon politikası ve zulmü 

hakkında bilgilendirdi. Güncel 

medyada işlendiğine rastlamadığımız 

bu konu hakkında bilinçlendik ve 

Uygur kardeşlerimizin acılarına ortak 

olduk. Sayın hocamız, konferans 

sonrasında tüm gelirini Doğu 

Türkistanlı öğrenci kardeşlerimize burs 

olarak bağışladığı “100 soruda Doğu 

Türkistan” başlıklı kitabını imzaladı. 
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5 NİSAN 2019 TARİHİNDE “TÜRKİYE’DE TIP BİLİMİNİN GELİŞİMİ” 

KONFERANSINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

Merkezimizin Cumhuriyetin 

kuruluşuyla birlikte kurulan  veya 

gelişen alan  kurumlarının içinde 

tıp bilimi önemli bir yer 

tutmaktadır. Osmanlı Devletinde 

öncelikle “darüttıb” adı verilen tıp 

medreselerinde  verilen tıp eğitimi 

19. Yüzyılda gelişen Batılılaşma 

faaliyetleri neticesinde Mekteb-i 

Tıbbiye-i Adliye-i Şahane’nin 

kurulması ile sonuçlanmış; tıp 

eğitiminde modernleşme çabaları 

şüphesiz Türkiye Cumhuriyeti’nin 

önde gelen alanlarından biri 

olmuştur. Haliç Üniversitesi 

Sağlık Meslek Yüksekokulu  

Beslenme ve Diyetetik Bölümüü 

Öğretim Üyesi  Sayın Prof. Dr. 

Hüsrev HATEMİ “Türkiye’de 

Tıp Biliminin Gelişimi” 

başlıklı konferansında bu 

alandaki önemli gelişmeleri 

anlatmış ve emeği geçen değerli 

tıp hocalarımızı tanıtmıştır. 
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9 NİSAN 2019 TARİHİNDE “TÜRK TARİHİNE YÖN VEREN KADIN 

LİDERLER” KONFERANSINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

Merkezimizin Türk tarihi ve kültürü 

kapsamında verdiği konferanslar 

dahilinde ve Atatürk’ün Türk kadınına  

verdiği önemi saygı ile anmak üzere 

Türk tarihinde önemli kadın 

liderlerinin izini sürmek istedik. Bu 

amaçla davet ettiğimiz, bu sene çıkan 

“Bozkırın Asenaları” adlı kitabın yazarı 

İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü Genel Türk 

Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Sayın Prof. Dr. Mualla UYDU 

YÜCEL “Türk Tarihine Yön 

Veren Kadın Liderler” başlıklı 

konferansında bize M.Ö. 5. Yüzyılda 

yaşayan İskit hükümdarı Tomris 

Hatun’dan Kırgızların 19. Yüzyıl 

bağımsızlık mücadelesinin kahramanı 

Kurbancan Datha’ya kadar kadın 

liderlerimizi anlattı ve tarihimizi 

değiştirmede Türk kadının gücü ve 

işlevini unutulmaz örneklerle aktardı. 
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13 NİSAN 2019 TARİHİNDE “MİLLİ MÜCADELENİN 100. 

YILDÖNÜMÜNDE ATAMIZI VE ŞEHİTLERİMİZİ ZİYARET EDİYORUZ” 

ADLI GEZİYİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

  

Milli Mücadelemizin 100. Yılı sebebiyle 

Merkezimize üniversitemizin sağladığı 

imkanlarla 50’ye yakın öğrencimiz ve 

bazı çalışanlarımızın katıldığı Ankara 

Gezimizde öncelikle Anıtkabir’de 

Atamızı ziyaret ettikten sonra Polatlı’ya 

doğru yol alarak Polatlı Tanıtım 

Merkezi (POTAM)’nin düzenlediği 

program dahilinde Milli Mücadelemizin 

en çetin ve kadersel savaşlarından  olan 

Sakarya Meydan Savaşı’na Tekalif-i 

Milliye emirleriyle nasıl hazırlanıldığını, 

savaşın nasıl yapıldığını öncelikle 

POTAM müzesinde, ardından da 

Duatepe’ye çıkarak rehberimizin eşsiz 

anlatımıyla ve savaş mevzilerini bizzat 

görerek öğrendik. Yoğun sağanak 

sebebiyle şehitlikleri ziyaret edemesek 

de bu gezi bizim Milli Mücadele ruhunu 

anlamamıza ve yaşamamıza büyük bir 

imkan sağladı.  

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 

silah arkadaşları olmak üzere tüm 

şehitlerimizin ruhu şad olsun… 
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22 NİSAN 2019 TARİHİNDE “100. YILINDA MİLLİ MÜCADELE” 

PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

 

23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı için bu sene 

düzenlediğimiz kutlama 

programını yine  Milli 

Mücadelenin Yüzüncü Yılı 

etkinliklerine ayırdık. Marmara 

Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı 

Sayın Prof. Dr. Vahdettin 

ENGİN ve eşi Emekli Tarih 

Öğretmeni Emel ENGİN, “100. 

Yılında Milli Mücadele” başlıklı 

söyleşilerinde Milli Mücadele ile 

ilgili pek bilinmeyen ve merak 

edilen konulara soru-cevap formatı 

şeklinde açıklık getirdiler ve 

soruları cevapladılar. Kıymetli 

hocalarımızın Osmanlı ve 

Cumhuriyet tarihi hakkında sosyal 

medyada “Evimizde Tarih” başlığı 

altında çektikleri programların 

formatına benzer bir şekilde 

gerçekleştirilen söyleşiden önemli 

bilgiler edindik. 
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17 MAYIS 2019 TARİHİNDE “19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI”NI KUTLADIK. 

 

 

 

Merkezimiz tarafından Milli 

Mücadele'nin Başlangıcının 100. 

Yıldönümü ile 19 Mayıs Gençlik 

ve Spor Bayramı'nı kutlamak için 

düzenlenen programda Milli 

Mücadele ile ilgili kısa bir 

belgeselin gösteriminin 

arkasından Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Yönetim 

Kurulu Üyeleri  Prof. Leyla 

PINAR TANSEVER,   Prof. 

Dr. Birol EMİL ve   Dr. 

Öğretim Üyesi Münevver 

Ebru ZEREN  100. 

Yıldönümünü kutladığımız bu 

anlamlı güne ilişkin 

değerlendirme konuşmalarını 

yaptılar.  Ardından Ankara 

Gezimize katılan Fen Edebiyat 

Fakültesi Psikoloji Bölümü 1. 

Sınıf Öğrencileri Buse 

KOÇYİĞİT  ve  Umut YILDIZ 

ile İşletme Fakültesi İşletme 

(İngilizce) Bölümü son sınıf 

öğrencisi Yılmaz AKYÜZ  

programın  "Milli Mücadelemiz 

ve 100. Yıldönümünde Ankara 

Ziyaretimiz" başlıklı kısmında bu 

anlamlı güne ve geziye ilişkin 

duygu ve düşüncelerini 

aktardılar. 
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